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Numer postępowania: PN/7/12/2020	
Kielce, dnia 18.01.2021 r.
 wg rozdzielnika



INFORMACJA  O  WYBORZE
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32, 25-608 Kielce, informuje, że 
w dniu 08.01.2021 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont pomieszczeń, budowa pochylni dla niepełnosprawnych w Zespole Szkół Mechanicznych w Kielcach”, znak sprawy: PN/7/12/2020.

[bookmark: _GoBack]W postępowaniu wpłynęło 6 ofert.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 18.01.2021 r. 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że 
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Firma Remontowo-Budowlana SGBUD Seweryn Grabka, 
ul. Piekoszowska 283C, 25-645 Kielce, która uzyskała najwyższą liczbę punktów: 
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium Cena brutto
	Ilość punktów w kryterium Wydłużony okres udzielonej gwarancji jakości
	Ilość punktów w kryterium Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
	Ilość punktów łącznie

	2
	Firma Remontowo-Budowlana
SGBUD Seweryn Grabka
ul. Piekoszowska 283C
25-645 Kielce 
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00



Oferty pozostałych Wykonawców oceniono następująco:
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium cena brutto
	Ilość punktów w kryterium wydłużenie okresu gwarancji jakości
	Ilość punktów w kryterium doświadczenie kierownika robót
	Ilość punktów łącznie

	1
	Roka Sp. z o.o. 
Zakład Remontowo-Budowlany
ROKA-BUD
ul. Złota 23, 25-015 Kielce
	55,11
	20,00
	0,00
	75,11

	3
	PB IREX Ireneusz Zieja
Borków 107
26-021 Daleszyce
	53,41
	20,00
	20,00
	93,41

	4
	Eko Bud Hurtownia i Usługi Budowlane
Al. Jana Pawła II 61/32
01-032 Warszawa
	58,21
	20,00
	20,00
	98,21

	5
	„EXPERT” Spółka Cywilna
Tyrała Jan, Lesia Waldemar
ul. W. Szczepaniaka 29
25-118 Kielce
	55,87
	20,00
	20,00
	95,87

	6
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe
AN-BUD 
Andrzej Jakubczyk
ul. Cisowa 39
26-026 Bilcza
	55,27
	20,00
	20,00
	95,27



Wyk. w 9 egz.
1. Egz. 1-6 Wykonawca
2. Egz. 7 strona internetowa
3. Egz. 8 Tablica ogłoszeń
4. Egz. 9 a/a
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